
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
         ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

від 22 грудня 2018 року №33                  ХХІХ сесія селищної ради
смт Воскресенське                                   восьмого скликання

Про затвердження Положення 
про порядок преміювання та надання 
матеріальних допомог працівникам  
Воскресенської селищної ради на 2019 рік    

Керуючись ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року №268
«Про упорядкування  структури та  умов  оплати праці  працівників  апарату
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (із
змінами  та  доповненнями)  та  наказу  Міністерства  праці  України  від
02.10.1996  року  №77  «Про  умови  оплати  праці  робітників,  зайнятих
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх
виконавчих  органів,  органів  прокуратури,  судів  та  інших органів»      (із
змінами  та  доповненнями),  з  метою  створення  відповідних  умов  для
належного матеріального та соціально-побутового забезпечення працівників
селищної ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Положення про порядок преміювання та надання матеріальних
допомог  працівникам  Воскресенської  селищної  ради   на  2019  рік,  що
додається
2.  Додаток  до цього  рішення є його  невід'ємною  частиною.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з
питань  регуляторної  політики,  інвестиційної  діяльності,  планування,
бюджету,  фінансів,  економічної  реформи,  підприємства,  приватизації  та
власності.

Селищний голова                                                  О. ШАПОВАЛОВ    

                          


